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Од турнирната база на податоци на Chess-Results https://chess-results.com
2025/26 Winterturnier 
последно ажурирање03.08.2025 19:46:28
Стартна листа на играчи

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг Клуб/Град
1 MM Eberle,  Peter 1369369 SUI 2009 Romanshorn
2 MM Ramsauer,  Max 1352016 SUI 1891 Romanshorn
3 MM Zwahlen,  Christoph 1364626 SUI 1854 Romanshorn
4 RM Zahorskyy,  Denys 1356712 SUI 1768 Romanshorn
5 RM Zott,  Hanspeter 1352008 SUI 1748 Romanshorn
6 RM Meier-Manetsch, Alfred 1301640 SUI 1495 Romanshorn
7 RM Burger,  Andreas SUI 1347 Romanshorn

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под https://chess-results.com/tnr1229426.aspx?lan=21
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